Waite C ceveeessececcaccccsocacscccsonns
Dupasquier R ccceeeececcacersccsccnasae
Lariviére M = Chef de Section ceeccecevee
Ayer B teieecccccsssasscvcccsscsnncenns
Robertson G .ceeeeecesccccsccacccocscaes
Warner B ceeecsceccescscsesessnscsssoncne
Comptes, voyage et réinstallation (MFFV)
Ashby M - Directeur adjoint ....cceve.e
Voyage (Chapitre 370)
Kilroy C - Chef de section .cvecceveeens
Verificateurs . :
Britten D ceveceveccesscccncccssanses
Gloss W - (Projet spécial) .eeeeeese.
Green S - (Projet spécial) veveeceess
Po0le L veveenssssescscncsccnsesssasene
Quesnel N - {MINA, MINE, MINT) vvuene
Voyage et Réinstallation {Chapitre 375 et
Decarufel G - Chef de section seeveseas
Verlflcateurs
Black S - (Réinstallation 0-Z) ......
Boudgeau R -~ (DSE 37, 41, 45, 64,

66) teceecevereccrsvessonrasseasnes
Dobbins D ~ (DSE 9, 35, 50, 51, 54)
Kelly D - (Réinstallation G-N) ......
Martin R - (Réinstallation A-F)

(DSE 12) tiinenvennoecnnocsscaccsas

Unité administrative .
Gervais J - Chef de section eveeeesee
Cardinal B tieecceccscsccsssscscnsnss
EAWards L ceecececsccccssscssssascnas
Faubert G ceveececscsscerossscacsnens
Houlahan L .seceevecssccesescasacasses
Nitschkie € evecenrecscacovaansaannse
Wigging J veecevescevesssccccsansasnce

Opérations financiéres & 1'étranger (MFFP)

Cochrane K - Directeur adjoint ........
Comptes des missions

Berniquez R - Chef de section ....v..s.
Verification
Afrique et Moyen-Orient

Thomas V = Chef ..cvvieeansscccsnscanvan

Brunet J secesescecsssccccsscscceaansos

Courchaine G evcesevacersacscccecsansnss
Amérique Latine et BEtats-Unis

Hoyle J = Chef cuivvececescasscecnnnnons

"Blancha8rd R .seveceescnsacsccsansnavvanas

Laurin J c.oeveecevecsvrscacencescsssacans
Asie et Europe

Duchesne K - Chef .siveeeversnscncannsnse
. ASSelin T P teveeveccrssccsencacnsasens

Heddleston H tveeeeeervcacsncsscnssee
Delaney D ieveeeessovicncsscsscanccnans
Levis G seevecesasccvacsassssscsnasnane
Fracassi B ceeeesescerovscacsscsscanes

Financement des missions et Gestion

des Fonds (MFFW)

Monteith L - Chef de section e.eceesees

Ballantyne C..eeevecscercensccncsavscne

TeSSIer L cueevesasssescrsacscccnsonssns

LacroiX J civeeceessesscasceccansarcnnsts

Taux de ChANEZE ceesessccsccssacessacses

Reitano C .iieeevescvassnsssccessnascnss
Comptes a Recevoir (MFFC)

Charron J - Surveillant ..ceviveccocses

Phillips J sueeeevcssnsesscssacsscscnns

Boisvenu R .s..eceensesccnscassossscannas

992-7690
992-4316
992-0127
996-2522
992-8371
996-2236

996-8457
996-6849

996-4949
996-4354
996-6092
996-2306
996-2675
DSE)

992-8115

992-1253
996-3805

. 992-1252

992-0568
996-4355

992-7017
992-1251
992-1251
996-2531
996-2531
992-1251
992-1251

992-0471
992-2528
992-3841
996-2364
996-1715
996-0433

992-2607
996-0385

992-2609-

996-0341
996-1822
996-4683
996-2940
996-5693

995-2539
992-61T1
992-8225
996-8592
992-6171
996-2942

992-2446
996-0436
996-0434
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Chatelain D tuveieiveesccosscccsanssaenss 996-0446
Lahaie € veseeessveoscesscsncssossensee 996-0453
SAUVE N tverecereancanesccncoananenenss 996-1023
HartleY L veceeccceccsasccacsacansasess 992-2604
Thivierge G ieeeeescsssscesscsncseessss 992-2605

DIRECTION DE LA PLARIFICATION, ANALYSE
ET RAPPORTS FINARCIERS (MFR)
' PEARSOR D 1

SEGUIN Jean-Guy - Directeur ...eeeeeceece.. 992-6473
Sec de la direction .- Leduc R v.evv.... 992-9664

Planification financiére
- Desrochers P D -~ Directeur adjoint .... 995-9712
COoTnell J cvveecenecsssvccsosscasasenss 992-7395
TA N teeeecesensscensnssscsccssscssseanse 992-0686
TellieT ¥ seeeecvessecsacsssarssansenss 996-0521
Rothwell C -~ Contrdle des ERP ......... 996-8304

Rapports financiers
Proulx L - Directeur adjoint .vceeaee.. 996-8416
HoOd J civvsseaseorscessssenssosccesses 992-0569
Hotte/St-Jean F sevverevcerreriveavyaess 9921102
Kirkwood Mme D seevevesacencenssasesses 992-1103
MacDuff I ceeveeeescanccccvasssnnsessse 996-6229

DIRECTION DE LA ?OLITIQUE ET DES SYSTEMES
FINANCIERS (MFC)
. PEARSON D 1

GORDON D W ~ Directeur ceeececesescccesss 996-3175
Secrétaire de la direction ..eeeeec.... 996-3506
Aide aux utilisateurs du FINEX .......:.. 996-6152
Dével de la politique et des systeémes financiers
Goneau R.- Chef du projet FINEX ....... 996-3882
Beardsley HR teceeecenvcesssccennnsess 992-2243
Gottdank L veevessececassecccccecsannss 996-8849
Gupta K sicieervescascrsasannesvaccaseas 996-2639
Landry R veceeecveserenscncsceccnnassanss 392-9327
Entretien du systeme
- Askett B - Chef civeeecasnvecarnscseses 996-8840
Lefebvre T tevecescsscesscccscancasssss 996-2850
SKuCe C seeencescnsssssscssscssnnssseas 392-2245
Verreault J veceecesvccescccsnssscnsess 992=-2241
Informatique -
Lafond D - Chef svceesveccsnccasscssens 996-6568
McNEely B viveesssesssssscsascssssncses 996-6145
Formation financier .
Beaudoin M - Directeur adjoint ........ 996-4966
Lacroix M ..cieveescaccasecnsssnssneees 992-9336
Ruckstuhl R A ..eieecceeccancrcencansss 992-9471
Groupe de la politique et de 1'adm.
des marchés (MFDC) -
Pearce Rongld s.ceeicecsscssesssecssses 992-6286

DIRECTION DES SERVICES ADHINISTRATIFS
CERTRAUX (NFM) ‘
PEARSON D 1

HARDING John C - Directeur c.cecececsecece.. -992-9675
Secrétaire de la direction ..eeeeeeees. 992- 9717
Service des locaux (MFMA)
Millette Daniel - Chef 1nter1ma1re eees 996-0578
Tremblay G ceceeevescccscssccscccanesss 395-3368




